Hauptspeisen

Augsburger Kohlribengemise
Berner Wirsteln Bratkartoffeln
Blunzengrdstel Sauerkraut
Bratwurst, Sauerkraut, Rosti
Eierspatzle, Salat

Faschierter Braten, Plree

Fisch gebacken, Salat
Fiakergulasch klassisch
Fleischknddeln, Sauerkraut
Gekochtes Rindfleisc,h Fisolen, Rosti
Gemiselaibchen, Sauce Tartare
Gerostete Knodeln, Salat
Geschnetzeltes, Teigwaren od. Reis
Geselchtes mit Plree

Rindsgulasch Nudeln
Kaiserschmarren, Roster
Kalbsbrust gefillt, Gemise
Kalbsrahmgulasch, Nudeln
Kartoffelpuffer, Salat

Kasespatzle, Salat

Krautfleckerln

Krautfleisch, Salzkartoffeln
Leberkase gebacken, Salzkartoffeln
Leberkase gebraten, Gemiuse, Salzkartoffeln
Linsen, Serviettenknddeln

8,90
9,50
8,90
8,90
7,90
9,90
9,90
12,90
8,90
12,90
8,90
8,90
9,90
8,90
8,90
8,90
14,90
12,90
8,90
8,90
8,90
8,90
8,90
8,90
7,90

Suppen

Gemusesuppe
Ganserlsuppe
Hihnereinmachsuppe
Omas Suppentopf
Rindsuppe
...Griel3nockerln
...Frittaten
...Leberknddeln
...Eintropf

...Nudeln

Gulaschsuppe/Semmel

Beilagen

Reis
Bratkartoffeln
Nudeln

Salat

3,90
4,50
4,90
4,50
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

5,50

3,20
3,20
3,20
3,50



Palatschinken (Marille, Powidl, Preiselbeeren, Nutella) 2 Stk.

Reisauflauf, Kompott

Reisfleisch, Salat

Scheiterhaufen, Kompott
Schinkenfleckerln, Salat
Schinken-Kase-Omelette, Salat
Schnitzel gebacken, Salat Huhn/Kalb
Schnitzel Natur, Reis Huhn/Kalb
Schnitzel "Pariser Art", Reis Huhn/Kalb
Schweinsbraten, Sauerkraut, Knddel
Spaghetti bolognese

Tirolergrostl, Salat
Hascheehdrnchen mit Salat

Nach Saison

Ganserl Sauer Wurst
Huhnchen Presswurst sauer
Pilze Halloumi gegrillt
Eierschwammerin Tomaten Mozzarella
Spargel Nudelsalat

Kirbis

Hirsch

Reh

4,50

8,50

8,90

8,90

8,90

8,90
11,90/15,90
11,90/15,90
11,90/15,90

11,90

8,90

8,90

8,90

Desserts

Apfelstrudel

Topfenstrudel
Zwetschkenknoddeln 2Stk
Marillenknodeln 2Stk
Nougatkntdeln 3Stk
Maroniknodeln/Weichselsauce

verschiedene Torten

3,90
3,90
7,90
7,90
7,90
7,90

3,70



Heringsalat



